
お客様各位

令和2年5月吉日

日頃より格別なお引きたて賜り心より感謝申し上げます

拝啓　早くも昼間は汗ばむほどになりました。緊急事態宣言が解除

されたとはいえ、感染予防には注意をなさってお過ごしされて

いらっしゃる事と存じます。

弊社も細心の注意を払い食品はもとより車内の衛生管理、社員一人

一人の健康を徹底しこの難局に立ち向かい、お客様のご要望にお応

えしていく所存でございます。

新型コロナウィルスの影響で感染の不安や自粛の疲れなど、色々

大変だとは思いますがくれぐれもお体にはご自愛下さい。

コロナとの共存には不自由さもありますが収束までもう一息だと信じ

踏ん張っていきましょう。

敬具

株式会社　　　宝　来

代表取締役　大澤　晃男


